ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ,

Дата протокола ✓ / ,  O S.
Регистрационный номер протокола № ■/
Адрес многоквартирного дома: г. Магнитогорск, ул. Вокзальная, д.116
Форма проведения голосования: очное голосование, заочное голосование, очно-заочное голосование
(нужное подчеркнуть).. JO Л П  У / 5
Дата проведения общего собрания: ■/гч. С-У. Т (у_____
Дата начала голосования (дата, время) -/ft sc
Дата окончания голосования 7 С 0-0' / ё
Место проведения общего собрания: г. Магнитогорск, ул. Вокзальная, д.116
Иддциатор общего собрания: (ФИО, адрес, правоустанавливающие документы)

W / U C e J - C L  l/ u  / & № ( X U 6 * l t e J L ,  ________

7 ‘) '{У/Л^-УбТу/ЯО J сели м , yf f " tMGLKf£'eSZCL'. О/.АЗ& г
Председательствующий на общем,собрании:
Секретарь общего собрания: ’Л ^ Ы.1С1/71Угу
Лица, проводившие подсчет уо/юсов: /<20 £ 6  $Р .
W /^ c Q  ю с / zol
Сведения о лицах, присутствующих на общем собрании:
Присутствующие физические лица в количестве j  ( приложение №1)
Присутствующие юридические лица в количестве —  (приложение №2) _
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме голосов (1
голос-1%долив общем имуществе)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании '>■50/, q O  голосов
В голосовании на общем собрании приняло участие РуОО /7^1О$СЛ-00 /TQP/TZd&PffZ
(прописью) собственников помещений в многоквартирном доме, количество голосов которых составляет

О oQ l̂&Mja^&Cj3C/7Z Z- €/Tz&/z<?_______ ._______________ (прописью) голоса.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составила с2Р)
{j$d /K-6C&XJX6L /7Jfc/7t4?££>77£ /?2,/1<Л ) кв.м, в том числе -РО,

'  ) кв.м, нежилых помещений
и УО  г& п е у ш /гга . о н ел л гс  и  9 ^ & к а /? гл
кв.м, жилых помещений. '  '

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общрго собрания собственников помещений.
СЛУШАЛИ C?/ZOMie j4 t^  QtOb/7Zee>-c£-6cJL
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА»-УО ^ / , О  °/о О  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» О  % О  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О  % О  голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

правом
многоквартирного дома

СЛУШАЛИ

 , и наделении
собственников помещений

2. Об утверждении уполномоченным представителем QyfZZ/7770.̂ (37 (У.
его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собст

(инициатор общего собрания)

ООО «ЖЕЯУ№1»

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить уполномоченным представителем_
наделить его правом подсчета голосов и подписания протокола' ошцего сббрания собственников
помещений многоквартирного дома.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» ^  у ^ ) 7 % О  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» % (О голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  О  % О  голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)
^РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

3. Об утверждении критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника вдногоквартирногод ома). - у

СЛУШАЛИ < o h j/L L L P £ l/ ^ V O civT ?apt6707 ______________________
(инициатор обще/о б б б р а н и я / / ^
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника в многоквартирного дома).
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА»/ Д О г, О/ % (^ голосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» О  % С? голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖ АЛСЯ» О  % С? голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

4. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- замена деревянных оконных блоков на
пластиковые (ПЮС) в многоквартирнодломе. ^

СЛУШАЛИ < $ rj£ /U L e J * / Z/JO O U y o P O t 7 /__________________
(инициатор общего боб/ания) у ~У
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома- замена деревянных оконных
блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» /0 0 -7 ,0 0 % О  голосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» Q  % О  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  ̂ % О  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

5. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- провести текущий ремонт подъездов в
многоквартирном доме, л у

СЛУШАЛИ & zz //z /z e & 7 / Р у у д у  72 О  Л М У _________ __________
(инициатор общего тобрания/
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома- провести текущий ремонт
подъездов в многоквартирном доме.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА»/ О 'У , Zrv% (2 голосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» О  % О голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» С % О  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Сведения о наличия или отсутствия кворума общего собрания:
Кворум собрания 77t / /  С б/726 //L , 3  <Г6'О /о

Место (адрес) хранения протокола общего собранияи решения собственников по вопросам поставленным
на голосование определить UOO„ /  " Ж { 0 /у и / / с с с ,  Г Г /Г , /Z & S 7 /Г б "

Приложения к протоколу общего собрания:
-Приложение № 1 Присутствующие на общем собрании физические лица на Г  листах
-Приложение №2 Присутствующие на общем собрании Юридические лица______ листах

Председательствующий на общем собрании < з й /О О О  //О
(ФИО дата, подпись) ^  у  7 v  /
Секретарь общего собрания Jr. /6< t/O

t̂ /J 77" /  Ф лг л  ^ /  У /6 . с?О-/ 6 г

Лица проводившие подсчет голосов Г  6 /6 6 7 / 50. . Г Г ч /с . о о  /г ? .
'/&. ’1 / У / 6 .  ГО, /От-

Ж У б е б б //б /с 7  73, J r. / / 6 . 9 / 6 ?

Приложение № 1
к протоколу общего собрания №____
от г.

Присутствовали на общем собрании физические лица:

№
п/п

Фамилия, имя. отчество
(полностью)

Номер помещения в
МКД собственником
которого является
физическое лицо

Реквизиты документа,
подтверждающего
право собственности на
указанное помещение
(указать доли) /, ^  V̂,

Количество
голосов
(
П/Юпги
”б0££ё/О'7(*~."/

Площадь помещения в
МКД собственником
которого является
физическое лицо

|

Подпись
физического
лица

1
e + L 6 j

JOfiLLCtf S3 & гА о е о о ё Щ у<х~ л л
1

/̂0CL.'9tU'Ĉ ĉ3t
ЛСс/̂ зиЗ̂  ofe/71/z США, £~0 W  ьд s м есо  (+ ) y e t f t ,  л

з ;
-JtLO'LCOrZO&Cc
/l/09eX6UUC( tycKotftyt fffizsyyji

'  / * "
9Z, S

V /̂и1СсЛ.<?̂ с[. -УмЛСс
л)хЛгсс /71/TLt/e # е W  4Г эе гзуо К )

<У
л< ^ W

M fy L j
г jfcj?%i/e*ts7Zb

Q̂CCUlCt/lCC <̂U -&Zx% JZV 9VA A 09
\У

3 3 ,0 0 ---

е ZC/ллЛи^ир^
J-C6cucM<̂  /frcXCca,'<&C<3C ?Ч А Г 96£Зоуи

1 -
■19, У

у &xcCcJ/c& Г f* УЧ & 9of <зяг(%
с/

ja~ 3 1 /
г /3 Ц ац т  99 4 Ну

(г
ННЛ ЗУ /

9
/ О г ê oĴ ê €LAfÛ £L, < г f /Ц-Г V

3Z,S~ J p ^ y p
■Ю ZWl.ШисоЩ

.. .М .... H J£ т л ю  / %
/

м
V /

Зол&ШЯТОцШ
Л2и\a ecu A<& £ * Л /

С/

м /■9 X / ,

/РсаЛСИО&̂У &<<МрЛ
£Д£̂ Щ£'Г'А lÂ lULAsbJu/ < ц Ш Е  G$8&1\ fly

/
/ 3

в
cf//yiP/câ C4. fSaAcc
<rttc/30<st CL 39. У/ a  4- 3093-Рб(-/) J 3 -. 9 9 ,9

J

\

f I ^
4  V  4 >

Q) V x \  4 %  i f *
1 ^ Й Ч £

$  h  Q ,  §T >5
SQ> *0 ^ !  f i

 I______ Г '•■■■ 1 ■■■ _J._ :  ^

' s *